Prezzo a base d’asta (pari al prezzo base risultante dall’ultimo avviso di vendita ridotto del 10%):  

Euro 30.868,60 (Euro trentamilaottocentosessantotto/sessanta centesimi) 

L’offerta minima di acquisto (pari al 75% del valore d’asta) è fissata in 

Euro 23.151,45 (Euro ventitremilacentocinquantuno/quarantacinque centesimi) 

L’immobile in vendita è meglio descritto ed identificato nella relazione di stima redatta dal C.T.U., Geom. 

Mario Claudio Allegretti, depositata in data 13/05/2019, che forma parte integrante del presente avviso e che